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خبـر عضو شورای اسلامی شهر شیراز:
انتقال زندان عادل آباد شیراز به خارج از محدوده شهر پس از ۱۰ سال کلید خورد

رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار به انتقال زندان عادل آباد 
از محدوده کلان شهر شیراز پس از ۱۰ سال بی توجهی مسئولان استانی و مدیریت شهری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مریم حسینی به منظور 
توانمندسازی اقشار جامعه در جهت ارتقا سلامت روان خانواده ها و در راستای اجرایی شدن انتقال زندان 
مرکزی شیراز مقرر گردید: شهرداری شیراز مکلف به ارائه لایحه دو فوریتی جهت تسهیل واگذاری 
زمین گردید و تقاضای طرح موضوع در جلسه شورای مشورتی مسئولین کلان شهر شیراز از جمله 

نماینده ولی فقیه، استاندار و نمایندگان مجلس مطرح شد. 

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری

اتاق بازرگانی فارس:

گردشگری فارس نیاز به زیرساخت های
جدید دارد

شهردار شیراز تأکید کرد؛

اجرای پروژه های هوشمند 
در کنترل و نظارت فضای سبز و ارتقای

سیما و منظر شهری شیراز

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز گفت: حمل ۱۴ قلم دارو به کشور عربستان ممنوع است.

علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  راعی«  »محمدجواد  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
توجه به نزدیکی سفر هموطنان به حج تمتع، گفت: محمدجواد راعی 
هر ساله همراه داشتن برخی از داروها برای زائران خانه خدا ممنوع 
است و در صورتی که زائری داروهای ممنوعه را همراه داشته باشد، 

امکان حضور در عربستان را ندارد.
او ادامه داد: حمل هرگونه داروهای کدئین دار و مشتقات مواد مخدر، 
به کشور  باشد،  که  میزان  هر  به  داروهای خواب آور  و  روانگردان 

عربستان ممنوع است.
معاون غذا و دارو دانشگاه اعلام کرد: حمل ۱۴ قلم دارو به کشور 
میلی گرم،   ۱۰۰ و   ۵۰ »پتیدین«  آمپول  که  است  ممنوع  عربستان 
میلی گرم،   ۲۰ و   ۵ »متادون«  قرص  میلی گرم،   ۱۰ »مرفین«  آمپول 
»متیل  قرص  میلی گرم،   ۲ »هیدرومرفین«  قرص  »متادون«،  شربت 
میلی گرم،   ۱۰۰ و   ۵۰ »ترامادول«  قرص  هیدروکلراید«،  فنیدات 
کدئین«،  »اکسپکتورانت  شربت  میلی گرم،   ۵۰ »ترامادول«  آمپول 

قرص  میلی گرم،   ۱۰ »دیازپام«  آمپول  »استامینوفن کدئین«،  قرص 
قرص  و  »بوپرنورفین«  آمپول  میلی گرم،   ۱۰ و   ۵  ،۲ »دیازپام« 

»بوپرنورفین« از جمله آنهاست.
مصرف  حال  در  بیماری  دلیل  به  فردی  اگر  کرد:  تأکید  راعی 
داروهایی است که ممنوعیت ورود به عربستان را دارند، باید حتماً 
مشورت  جایگزین  داروی  درخصوص  خود  پزشک  با  سفر  از  قبل 
کنند، همچنین افرادی که به دلایل بیماری های مزمن تحت درمان با 
داروهای مخصوص هستند، حتماً به میزان کافی دارو در زمان سفر 

به همراه داشته باشند.  

در سال 1401 برنامه های متعددی بر مبنای گسترش فرهنگ رفیع دفاع 
مقدس در زمینه های مختلف در دست اقدام است

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم آیین رونمایی از تابلوهای 
معابر مزین به نام و تصاویر شهیدان در شیراز گفت: فرهنگ ارزشمند 
ایثار، شهادت طلبی و مبانی دفاع مقدس، نقش ارزنده ای در تعالی جامعه 

خواهد داشت.
علی اکبر سلطانی با تبریک فرارسیدن دهه کرامت به اهمیت فعالیت های 
اشاره کرد  مقدس  دفاع  فرهنگ  بازشناسی  بنیادین در حوزه  و  ریشه ای 
نام شهدای  به  مزین  شیراز  معابر  و  از کوچه ها  بسیاری  امروز  افزود:  و 
والامقام است اما انتقال پیغام، مفاهیم، وصایای شهدا و به نمایش کشیدن 

بخشی از زندگی آنان تاکنون مورد غفلت قرار گرفته است.
در همین راستا طرحی در کمیسیون فرهنگی مورد تصویب قرار گرفته و 
بر اساس آن تابلوی پیوستی در کوچه ها و معابری که به نام شهدا مزین 

شده نصب شود.
وی با تشریح جزییاتی از این طرح خاطرنشان کرد: این تابلوی پیوستی 
از وصیت نامه شهید، محل شهادت،  نام و تصویر شهید، بخشی  به  مزین 

زمان ولادت و تاریخ معراج شهید بزرگوار خواهد بود.
وی اضافه کرد: هدف از برگزاری این طرح آشنایی بیشتر مردم با شهدای 
گرانقدری است که با روحیه فداکاری و گذشت جانانه در جبهه های نبرد 
پاینده  و  سرفراز  را  اسلامی  ایران  پرچم  و  یافته  باطل حضور  علیه  حق 

نگه داشتند.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش 
بیان داشت: در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱8۰۰ کوچه و خیابان در سطح شهر 
شیراز که مزین به نام شهدای والامقام است دارای تابلو پیوست خواهند 
شد و امیدواریم با اجرای طرح های این چنینی فرهنگ رفیع دفاع مقدس را 

در جامعه پررنگ تر کنیم.
وی از تلاش برای فرهنگسازی پیرامون فرهنگ دفاع مقدس و شهادت 
ارزشی  مبانی  به  اعتقادی  و  پرداختن ریشه ای، فکری  افزود:  و  داد  خبر 
به  جامعه  عموم  باید  و  است  مدیریت شهری  در  ویژه ای  جایگاه  دارای 
این حقیقت ارزشمند اشراف یابند که چه چیزی عزم اهالی دفاع مقدس 
را جزم کرد تا با ایثار و ازخودگذشتگی در جبهه ها حضور یافته و سد 

محکمی در برابر دشمنان بسازند.

سلطانی در ادامه افزود: انتقال مفاهیم بنیادی همانند ازخودگذشتگی، ایثار 
و شهادت طلبی در قالب محتوای شهروندی پردازش و عرضه خواهد شد. 
چنانچه فرهنگ عمومی جامعه با مبانی ارزشمندی نظیر شهادت طلبی در 
مسیر تعالی و پیشرفت قرار گیرد شاهد رکود مشکلاتی خواهیم بود که 

سایر بخش ها نظیر ترافیک و پسماند وجود دارد.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز 
با آسیب شناسی غفلت های فرهنگی گفت: متأسفانه در جامعه کنونی ما 
تعالی فرهنگی بر مبنای مفاهیم ارزشی کمرنگ شده است و پیامد این 

ماجرا حکم فرمایی جو روانی سخت بر جامعه است.
وی تصریح کرد: فرهنگ ایثار و شهادت طلبی به همراه تفکر رفیع دفاع 
مقدس منحصر به جبهه های جنگ و دوران دفاع مقدس نیست بلکه جاری 
شدن این تفکر ارزشمند در زندگی جاری مردم پیامدهای مثبت فراوانی را 
به دنبال خواهد داشت و زمینه ساز انزوای چالش های اجتماعی خواهد شد.
مبنای  بر  متعددی  برنامه های   ۱۴۰۱ سال  در  کرد:  خاطرنشان  سلطانی 
گسترش فرهنگ رفیع دفاع مقدس در زمینه های مختلف در دست اقدام 
و  جامعه  عمومی  فرهنگ  تعالی  در  ارزنده ای  نقش  امیدواریم  و  است 

یادآوری رشادت های دوران دفاع مقدس داشته باشد.
وی با تشریح برخی از طرح های در دست اقدام گفت: طرح خانواده متعالی 
مشتمل بر 99 برنامه با هدف بازنگری در مباحث تربیتی به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفته است. این طرح به عنوان یک سند بالادستی 
فرهنگی  سازمان  و  رسیده  تصویب  به  عمومی  فرهنگ  شورای  توسط 
شهرداری شیراز تلاش و اهتمام ویژه برای اجرایی سازی این طرح ها دارد.
رئیس کمیسیون نامگذاری شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه این مراسم 
ضمن تقدیر و تشکر از سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری 

شیراز و ریاست کمیسیون فرهنگی شورا که اهتمام ویژه ای در رابطه با 
تهیه و نصب تابلوهای عکس شهدا در معابر داشتند، نیز گفت: همانطور 
که مقام معظم رهبری فرمودند؛ »عظمت زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا، 
کمتر از شهادت نیست« که بنا بر تحقق به فرمایش مقام معظم رهبری 
معاون فرهنگی شهرداری شیراز با حمایت کمیسیون فرهنگی این شورا 
شیراز  شهر  در  شهدا  بنام  مزین  معابر  نام گذاری های  تا  ورزیدند  اهتمام 

انجام شود.
افسانه خواست خدایی افزود: نصب تابلوها مصوبه اول کمیته نامگذاری 
بخش  و  شهید  تصویر  و  نام  که  گردید  مقرر  تصمیم  براین  بنا  که  بود 
کوتاهی از وصیت نامه آن شهید با همکاری سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری و سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهرداری شیراز 

این مهم انجام گردد.
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این کمترین ادای دینی است 

که می توانیم در مقابل جانفشانی های شهدا انجام دهیم.
فرهنگ ایثار شهادت باید در بافت و تار و پود جامعه باشد

کم  مناطق  محرومیت  رفع  و  حاشیه نشینی  ساماندهی  کمیسیون  رئیس 
برخوردار شورای شهر شیراز نیز گفت: ما برای فرهنگ سازی و به طور 
کل برای آنکه فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه نهادینه کنیم به ترویج 

این ارزش ها در جامعه نیاز داریم.
پود  و  تار  و  بافت  در  باید  شهادت  ایثار  فرهنگ  افزود:  حسینی  مریم 

جامعه باشد.
وی اضافه کرد: امروز فرزند دهه نودی من باید بداند شهید کیست، شهید 
جاوید نامی هست که تا آخر خواهد بود، زمانی ما نمی دانستیم چه شده اما 

او می دانست سختی کشید تا امروز ما کنار هم در آرامش باشیم.

حسینی گفت: امروز این شهید که نامش به سردر کوچه زده شد از یک 
خانواده معزز است که این پلاک نشان می دهد که آنها تاجی هستند بر 

سر همه اهالی محل که باید قدر آنها را دانست.
وی اضافه کرد: البته شروع هر کاری قطعاً نقص هایی دارد اما هر چه پیش 
برویم این خود مردم هستند که به ما کمک می کنند که به بهترین نحو 

بتوانیم در این زمینه عمل کرده به سرمنزل مقصود برسیم.
هزار و ۸00 کوچه و معابر شهری به نام شهیدان، به تصاویر شهدا، تاریخ 

تولد و محل شهادت مزین می شوند
مراسم  در  اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز  فرهنگی،  رئیس سازمان 
رونمایی از تابلوهای پیوست مزین به تصاویر شهدا، تاریخ و محل شهادت 
در معابر شهری که به نام شهدا است، نیز گفت: طرحی با پیوست تصاویر 
و خلاصه کوتاهی از زندگی شهدا در معابر شهری که به نام شهدا است، 
در شورای شهر شیراز مصوب شد و سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری 

مکلف به اجرای آن است.
مصطفی مشفقیان با بیان اینکه براساس این طرح کوچه ها و خیابان هایی 
که به نام شهیدان نامگذاری شده است یک پیوست خواهد داشت، عنوان 
از  بخشی  و  شهادت  محل  تولد،  تاریخ  شهید،  از  تصویری  درواقع  کرد: 
وصیت نامه شهید بر سر کوچه و خیابانی که به نام آن شهید است، مزین 
می شود.وی خاطرنشان کرد:  طی ۱۰ ماه آینده 9۰ درصد معابر شهری 
به نام شهیدان، مزین به تصویر شهید، تاریخ تولد و محل شهادت می شود.

نسل  نام شهدا، آشنایی  این طرح حفظ  اجرای  از  افزود: هدف  مشفقیان 
جدید با شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است.

به گفته معاون شهردار شیراز هزار و 8۰۰ کوچه، معابر و خیابان مزین به 
نام شهید است که با همکاری بنیاد شهید شناسایی شده است، این کوچه 

و معابر به تصاویر شهدا و پلاک جدید مزین می شود.
اراده شورای شهر و کمیسیون  اتفاق را حاصل حمایت و  این  مشفقیان 
نام گذاری معابر شورای شهر دانست و افزود: رونمایی از تابلوهای پیوست 
معابر شهری که به نام شهدا مزین است اتفاق خوبی است که امروز نسل 
جدید بداند در کوچه ای که زندگی می کند زمانی محل زندگی شهیدی 

بوده است و در واقع این کوچه و پس کوچه ها راه بهشت است.
رویدادهای  و  اقدامات  برای  است  اقدامی  سرآغاز  نقطه  این  وی گفت: 
دیگر در پاسداشت مقام شهدا و امید است با حمایت شورای شهر کوچه و 
محله های ما بیش از گذشته رنگ و بوی شهدا بگیرد و قدردان شهدا باشیم.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

خواست خدایی نماینده شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛

رودخانه چنارراهدار در چند قدمی 
ساماندهی

رئیس کمیته پیگیری مصوبات سفر ریاست جمهوری خبر داد؛

از  فارس  استانداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  و  فنی  دفتر  مدیرکل 
نهاد  سرپرست  و  رئیس جمهور  اجرایی  معاون  مرتضوی  سفر 
فارس و شهر شیراز خبر  استان  به  امروز سه شنبه  ریاست جمهوری 

داد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آیت الله  گذشته  سال  مهرماه  گفت:  جمشیدی  امیرحسین  فارس، 
رئیسی رئیس جمهور با اعضای هیئت دولت در قالب سفرهای استانی 

جهت بررسی مشکلات به فارس سفر کردند.
جمشیدی با بیان اینکه ۱۱۴ مصوبه دست آورد سفر رئیس جمهور 
به استان فارس بوده است و عمده ترین این مصوبات در حوزه های 
راه، بهداشت و درمان، میراث فرهنگی، تسهیلات احداث واحدهای 
به  مصوبات  اظهار کرد:  و  دانست  و...  مشاغل کوچک  و  تولیدی 
ارگان های مرتبط و بانک ها ابلاغ شد و حسب پیگیری های استاندار 
موفق شدیم مشکلات مغفول مانده در سفر را در قالب ۱8 مصوبه 

جدید اضافه شد.
مدیرکل دفتر فنی و حمل و نقل و ترافیک استانداری فارس با اشاره 
به تشکیل کمیته پیگیری اجرایی شدن مصوبات ریاست جمهور در 
و  شد  پیگیری  اجرا  برای  مصوبات  تمامی  تأکید کرد:  استانداری، 

درنهایت ۱۰۰ مصوبه کاملًا آغاز شده است.
جمشیدی از سفر معاون اجرایی رئیس جمهور به استان فارس خبر 
داد و بیان داشت: صولت مرتضوی معاون اجرایی رئیس جمهور و 
امروز  رئیس جمهور  ریاست جمهوری حسب دستور  نهاد  سرپرست 
حرم  سومین  شیراز  شهر  و  فارس  استان  به  ماه  خرداد   ۲۴ سه شنبه 

اهل بیت )ع( سفر می کنند که رصد و پیگیری اجرایی شدن مصوبات 
سفر رئیس جمهور و پیگیری اتمام آزادراه شیراز- اصفهان از اهداف 

این سفر است.
از  یکی  ریاست جمهوری  سفر  مصوبات  پیگیری  کمیته  رئیس 
گفت:  و  کرد  اعلام  آزادراه  تکمیل  رئیس جمهور  سفر  مصوبات 
آزادراه شیراز - اصفهان از سال ۱۳88 در هفت قطعه شروع شده و 
قطعات یکم تا ششم پیشرفت فیزیکی بالای 9۵ درصد دارند و قطعه 

۷ سه راه تنگ خیاره تا قلات شامل می شود.
جمشیدی ادامه داد: نمایندگان سازمان های برنامه و بودجه، وزارت 
راه و شهرسازی وزارت دفاع که به صورت مشارکتی آزادراه را اجرا 
اجرایی  عملیات  از  رئیس جمهور  اجرایی  معاون  با  همراه  می کنند، 
بازدید خواهند کرد تا با تأمین اعتبارات لازم این پروژه، امیدواریم 
تا پایان سال آزادراه برای آسایش هموطنان گرامی به بهره برداری 

برسانیم.


